
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

No. 
18 
44 

111 
94 
13 
12 
14 

108 
333 
71 
99 

116 
17 

170 
5 

51 
98 
26 
31 
87 
63 
78 
97 
22 

177 
74 
33 
23 

120 
19 

128 

Nome 
DAW PEREIRA 
DIEGO HILEL 
ELTON COE 
DANILO LEWIS 
JOÃO FASCINELI 
HUMBERTO TURQUINHO 
RAPHA LOPES 
EDUARDO BURR 
MARCELLO LINHARES   
RAPHAEL 
RAQUEL VAZ 
ARTHUR MOTTER 
FILIPE CAMPOS 
WESLEY RAMOS 
RONALDO NALDERA 
SILAS EUSTÁQUIO 
LUIS MONTEIRO   
PEDRO MOREIRA 
FERNANDO BASSO 
KIK TAVARES 
RAFAEL MACHADO 
HEITOR OURINHO 
PEDRO BUFFONI 
JOSÉ SAMPAIO 
EDINHO PICOLOKO 
WILLIAM TIMÃO 
MAURO SAPICO 
LEANDRO FRED 
CARLOS TERLIZZI 
HENRIQUE CEBOLINHA 
EDUARDO JACOB 

Classe 
300 Supersport (BR)   
300 Supersport (BR)   
300 Master (BR) - 45 anos completos   
300 Supersport (BR)   
300 Supersport (BR)   
300 Supersport (BR)   
300 Supersport (BR)   
300 Supersport (BR)   
300 Master (BR) - 45 anos completos   
300 Supersport (BR)   
300 Supersport (BR)   
300 Supersport (BR)   
300 Supersport (BR)   
300 Supersport (BR)   
300 Supersport (BR)   
300 Master (BR) - 45 anos completos   
300 Supersport (BR)   
300 Supersport (BR)   
300 Master (BR) - 45 anos completos   
300 Supersport (BR)   
300 Supersport (BR)   
300 Supersport (BR)   
300 Supersport (BR)   
300 Master (BR) - 45 anos completos   
300 Supersport (BR)   
300 Master (BR) - 45 anos completos   
300 Supersport (BR)   
300 Supersport (BR)   
300 Supersport (BR)   
300cc Sport (GO) - Idade minima de 10 anos   
300 Supersport (BR)   

Voltas 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Total Tempo 
11:49.882 
11:50.141 
11:50.724 
11:50.963 
11:57.652 
12:01.770 
12:06.326 
12:06.417 
12:14.549 
12:15.279 
12:18.627 
12:19.865 
12:23.483 
12:23.784 
12:31.769 
12:32.476 
12:32.695 
12:34.886 
12:41.870 
12:43.006 
12:44.019 
12:50.210 
12:51.536 
12:55.269 
13:01.747 
13:02.095 
13:10.536 
13:11.076 
13:21.792 
13:42.217 
11:58.749 

Diff 

0.259 
0.842 
1.081 
7.770 

11.888 
16.444 
16.535 
24.667 
25.397 
28.745 
29.983 
33.601 
33.902 
41.887 
42.594 
42.813 
45.004 
51.988 
53.124 
54.137 

1:00.328 
1:01.654 
1:05.387 
1:11.865 
1:12.213 
1:20.654 
1:21.194 
1:31.910 
1:52.335 

1 Volta 

Espaço 

0.259 
0.583 
0.239 
6.689 
4.118 
4.556 
0.091 
8.132 
0.730 
3.348 
1.238 
3.618 
0.301 
7.985 
0.707 
0.219 
2.191 
6.984 
1.136 
1.013 
6.191 
1.326 
3.733 
6.478 
0.348 
8.441 
0.540 

10.716 
20.425 
1 Volta 

Melhor Tempo 
1:39.530 
1:39.888 
1:39.308 
1:39.518 
1:40.282 
1:41.000 
1:42.416 
1:41.897 
1:43.256 
1:42.928 
1:40.027 
1:44.004 
1:44.468 
1:43.991 
1:44.765 
1:45.217 
1:45.016 
1:45.831 
1:43.770 
1:46.859 
1:46.738 
1:46.573 
1:46.936 
1:47.231 
1:49.805 
1:49.667 
1:47.004 
1:43.482 
1:50.515 
1:52.898 
1:56.588 

S1 Melhor Vlt 
37.406 
37.791 
37.333 
37.474 
38.073 
37.687 
38.610 
38.646 
38.865 
38.902 
37.907 
39.310 
39.365 
38.934 
39.408 
39.592 
39.740 
39.939 
39.338 
40.283 
40.393 
40.507 
40.956 
40.816 
41.288 
41.332 
40.012 
39.049 
42.347 
43.132 
44.031 

S2 Melhor Vlt 
37.311 
37.420 
37.328 
37.219 
37.098 
37.638 
38.115 
37.708 
38.731 
38.357 
37.293 
38.751 
38.803 
39.444 
39.186 
39.212 
39.132 
39.040 
38.746 
39.642 
39.484 
39.620 
39.029 
39.870 
40.319 
40.584 
39.569 
38.884 
40.730 
42.060 
43.251 

S3 Melhor Vlt 
24.470 
24.505 
24.514 
24.656 
24.897 
25.462 
25.116 
25.379 
25.187 
25.433 
24.553 
25.377 
25.774 
25.606 
25.988 
25.887 
25.764 
26.546 
25.459 
26.308 
26.710 
25.971 
26.887 
26.505 
27.055 
26.392 
26.580 
25.353 
27.066 
27.698 
28.496 

Classificado por voltas

Anúncios 
#31 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA 
#33 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA 
#99 PENALIZADO EM 29 SEGUNDOS (dinamometro) 

Margem da Vitoria 

0.259 

velocidade Media  

136,138 

Tempo Melhor volta 

1:39.308 

Melhor Veloc. 

139,022 

Melhor Volta por.. 

111 - ELTON COE 
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Licenciado para: Super Cronometragem 

5ª Etapa Goias Superbike 2021 

Sabado 

1ª Corrida - 300cc Supersport e 300cc Master 

Corrida (7 Voltas) iniciado em 13:54:36 

Goiania - Goias 3,835 Km 

27/11/2021 13:30 


